
1/2

Ruská kráska Linnikovová postupuje do finále Miss
Universe

tass.com/society/1561977

Linnikovová měla na sobě národní šaty "Koruna Ruské říše" během

přípravné soutěže ve středu, které se zúčastnilo 84 soutěžících.

Miss Ruska 2022 Anna Linnikovová

© Vjačeslav Prokofjev/TASS

NEW YORK, 13. ledna /TASS/. Miss Russia 2022 Anna Linnikovová

se stala jednou z 16 soutěžících, které se utkají o titul Miss Universe.

Semifinále soutěže bylo vysíláno na kanálu YouTube organizace Miss

Universe. Linnikovová, 22, měla na sobě národní šaty "Koruna

ruského impéria" během přípravné soutěže ve středu, které se

zúčastnilo 84 soutěžících. Červenobílou róbu zdobenou perlami a

drahými kameny navrhl petrohradský krejčí ve spolupráci se Státním

muzeem Ermitáž.

https://tass.com/society/1561977


2/2

Finále soutěže krásy, ve kterém budou nejlepší krásky vybrány z 16

delegátů, se bude konat pozdě v sobotu (v neděli brzy moskevského

času).

Koronavirová pandemie

před 3 minutami

Rusko eviduje 5102 případů onemocnění Covid, 46 úmrtí za 24

hodin

Počet vymožených prostředků se zvýšil na 3 887

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/society/1562247

